
Referat af bestyrelsesmøde 11. oktober 2016 
AB Sankt Knuds Vej 15-17 
  
Til stede: Ole, Netter, Charlotte 
Afbud: Malene 
  
Dagsorden 
  
1: Trappeprojektet: Sylan er færdig med at sætte trappen til baghuset. Den er blevet så flot! 
2: Tørretumblere: Begge tørretumblere er repareret og fungerer nu. 
2: Elarbejde. Der kommer elektriker i uge 43, som laver bl.a. opgangslys og lys i kælder. 
3: Vinduer baghus. Vi udsætter maling af vinduer til næste år, da vi ikke har fundet et godt tilbud.   
4: Tagrender og rep. Vi er i gang med at indhente tilbud. 
5: Administrator. Bestyrelsen indhenter tre tilbud fra mulige administratorer inden næste 
bestyrelsesmøde. 
6: Indkørsel. Vores naboer er interesseret i at renovere indkørslen, men har ikke mange penge. Vi 
er enedes med dem om at undersøge hvad hhv asfaltering og stebnbelægning koster. Arbejdet 
sættes tidligst i gang til efteråret 2017. 
7: Arbejdsdag. Bestyrelsen mener ikke, det er nødvendigt at holde endnu en arbejdsdag, men der 
er en række mindre opgaver, som vi må deles om. Følgende opgaver bedes udført inden 1. 
November, hvis man ønsker at få sit depositum for årets 3. arbejdsdag tilbage. Når opgaven er 
fuldført, skal det meddeles til bestyrelsen på mail: ole.thingstrup@globalconnect.dk 
  
Opgave:                                  Ansvarlig: 
Havemøbler, grill osv. sættes ind       Jesper og Karin-Inger 
Tulipanløg sættes ud              Netter og Charlotte 
Redskabsskur ryddes op                     Søren 
Snerydningsplan                     Søren 
Nyt net til frugtplukker                       Charlotte 
Juletræskæder op                   Charlotte og Netter 
Gård og skraldeskur fejes                   Ole 
Nye hækplanter                      Annemette og Torsten 
Rengøring af vaskekælder 
og fejning af kældergang nr 15          Tine og Jimmy 
Klippe clematis ned ved 
Solklars vinduer (1,5 meters højde): Grete 
Indkøb af stor måtte til fortrappe 15: Malene 
Opsamling af pærer i haven: Malene 
Trimning forhave 15 tv:                      Solkar 
Trimning forhave 15 th:                      Netter 
Justering af dørpumper                      Kaare 
  
8: Evt. 
  
Næste bestyrelsesmøde er onsdag 9. november klokken 20.00 hos Ole 
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